[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _______________                                                                               № ________
ст-ца Каневская

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Каневской район от 29 марта 2017 года № 132 «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Каневской район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством                  положения о порядке и условиях командирования лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Каневской район, р е ш и л:
1. Признать утратившим силу пункт 34 положения о порядке и условиях командирования лиц, замещающих муниципальные должности, и должности  муниципальной службы в муниципальном образовании Каневской район, утвержденного решением Совета муниципального образования Каневской район от 29 марта 2017 года № 132.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Каневской район

                                                                    А.В. Герасименко
Председатель Совета
муниципального образования
Каневской район                                                                              М.А. Моргун
_243807240.unknown